МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 106 Г. ЧЕЛЯБИНСКА»
Грибоедова ул., 35, Челябинск г., 454071,  тел. (351) 772-80-20,  факс 772-84-84,

E-mail: schoolchel106@bk.ru    Сайт: http://shkola106chel.ru/

ПРИКАЗ
22.02.2023                                                                                                            № 160-о

Об утверждении локальных нормативно-правовых

актов МБОУ «СОШ № 106  г. Челябинска»

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №

106 г. Челябинска», на основании решения Педагогического совета с учетом мнения

Совета Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 106 г. Челябинска» (протокол № 5 от 22.02.2023), -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу с 22 февраля 2023 года Правила приема на обучение в

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 106 г. Челябинска» по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденных

приказом МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска» № 753-о от 30.12.2021.

2. Утвердить и ввести в действие в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 106

г. Челябинска» с 22 февраля 2023 года Положение о порядке приема на обучение в

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 106 г. Челябинска» по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее по тексту –

Положение).

3. Заместителю директора по воспитательной работе Гильмановой Т.А.:

3.1. Взять на особый контроль реализацию в МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска»

Положения;

3.2. Разместить Положение на официальном сайте МБОУ «СОШ № 106

г. Челябинска» в сети Интернет (http://shkola106chel.ru/) в срок до 24 февраля 2023 года;

3.3. Обеспечить прием в МБОУ «СОШ № 106 г. Челябинска» на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в соответствии с Положением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Е.А. Дудкина

С приказом ознакомлена:

Гильманова Т.А.

mailto:schoolchel106@bk.ru
http://shkola106chel.ru/
http://shkola106chel.ru/

		2023-02-22T16:53:37+0500
	Дудкина Елена Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа